
( 

l 

Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCION HCD N° 127/07 

VISTO 

La Resolución HCD 108/07 en la que se le acepta la renuncia a la Dra. Mirta S. 
Iriondo a las funciones de Coordinadora de las Sección Física; 

CONSIDERANDO 

Que de acuerdo a la secuencia aprobada por este H. Cuerpo corresponde desempeñar 
esas funciones al representante titular del Grupo de Espectroscopía Atómica y Nuclear, Dr. 
José Alberto RIVEROS DE LA VEGA, por el lapso O I de agosto al 31 de enero de 2008; 

Que el Dr. Riveros está de acuerdo en asumir esa función; 

POR ELLO 

El H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Designar al Dr. José Alberto RIVEROS DE LA VEGA a cargo de las 
funciones de Coordinador de la Sección Física por el lapso O 1 de agosto de 
2007 hasta el 31 de enero de 2008. 

ARTICULO 2°._ ComUIlíquese y archívese 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA A TREINTA DIAS DEL 
MES DE JULIO DE DOS MIL SIETE. 
md. 

AL LAGO 
Dr. WALTE . •. " .A.F. 
secretariO Gene,a' 

""=:::::~~~, 
Dra. ISABEL DOTT! 

VICE CEe NA 
Fa.M.A.F 



( 

\ 

Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Matemática, Astronomia y Fisica 

relacionado c/Expte. 03-02-04606 

H. CONSEJO DIRECTIVO, sesión del Treinta de Julio de 2007 - Punto 01. 

visto la renuncia de la Dra. Mirta S. Iriondo como Coordinadora de Flsica y teniendo en cuenta la me­
todología aprobada oportunamente para determinar quién desempeñará tales funciones, SE RESUEL­
VE : Designar al Dr. J. Alberto RIVERaS DE LA VEGA, representante titular del GEAN ante la 
CAF, Coordinador de Física por el lapso 01 de Agosto próximo a 31 de Enero de 2008. 

PASE a Secretaría Administrativa.-

CARL A. ANTUÑA 
SECR TARIO H.C.D. 

FaMAF 


